
طرح گازرسانی به 20 روستای گیلان همزمان با 
دهه مبارک فجر افتتاح می شود 

رشت- زینب قلیپور: حسین اکبر با اعلام خبر گازرسانی به 20 
روستای صعب العبور و کوهستانی گیلان، گفت: هزینه گازرسانی به این 
روستاها در مجموع بیش از 89 میلیارد ریال می باشد.وی افزود: هم اکنون 
بیشترین عملیات گازرسانی در شهرستان سیاهکل  با 10 روستا در جریان 
می باشد و پس از آن شهرستان های رودبار با 5 روستا، شهرستان تالش 
با 2 روستا و ماسال و لاهیجان هرکدام با یک روستا قرار دارند.مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: با افتتاح طرح گازرسانی به این 
روستاها مجموع تعداد روستاهای بهره مند از گاز در گیلان به 2035 روستا 
و درصد بهره مندی گاز روستایی استان به  بیش از  95.3 درصد خواهد 
رسید.مهندس اکبر  با اشاره به این موضوع که 20 روستای آماده افتتاح در 
دهه فجر امسال در مجموع دارای 820 خانوار می باشند، گفت: با اجرای 
گازرسانی به این روستاها مجموع طول شبکه گاز در گیلان به بیش از 20 
هزار 900 کیلومتر و  تعداد انشعاب گاز استان به بالای 592 هزار عدد 
افزایش یافته است.وی در خاتمه خاطرنشان ساخت: هم اکنون بیش از یک 
میلیون و 86 هزار مشترک، مصرف کننده گاز طبیعی می باشند که با انجام 
افتتاحیه های دهه فجر این میزان باز هم افزایش خواهد یافت و این مسئله 
توجه هرچه بیشتر مشترکین عزیز را در زمینه رعایت مصرف بهینه و ایمن 

گاز طبیعی طلب می نماید.

رئیس جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان دشت آزادگان معرفی شد

در آیین تکریم و معارفه 
و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
با  که  شهرستان  آبخیزداری 
حضور عباس پور عاطف معاون 
فرماندار  اجتماعی  سیاسی 
،هوشنگ  آزادگان  دشت 
برنامه  معاون  طهماسبی 
ریزی اداره کل منابع طبیعی 
خوزستان  و سایر مسئولین محلی در محل فرمانداری این شهرستان 
برگزار شد از زحمات و تلاش های رحیم طرفی رئیس پیشین این 
شهرستان قدر دانی و مصطفی حمادی به عنوان رئیس جدید اداره 

منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دشت آزادگان معرفی شد.

راه اندازی شماره 3144 برای ثبت گزارش 
مردمی از سرقت تجهیزات مخابراتی

در راستای پیشگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی شماره تلفن 
مخابرات  مدیر  شهمرادی  غلامعلی  شد.مهندس  اندازی  راه   3144
منطقه گلستان با تاکید بر مشکلات عدیده ای که سرقت تجهیزات 
سرقت  گفت:  میاورد  بوجود  مخابرات  و  مشترکان  برای  مخابراتی 
تجهیزات مخابراتی در استان برای ما مشکل ساز شده است و مانع 
خدمت رسانی به مشترکان میشود .وی افزود: در شرایط فعلی تحریم 
نصب دوباره تجهیزات بسیار هزینه بر میباشد و به همین جهت و در 
راستای پیشگیری از سرقت تجهیزات شماره 3144 را راه اندازی نموده 
تا مردم استان به محض مشاهده هرگونه اقدام مشکوک اعم از سرقت 
کابل  و یا کافو و تجهیزات مخابراتی با شماره 3144 تماس گرفته و 
اطلاع رسانی نموده تا بتوانیم به موقع اقدامات لازم را در جلوگیری از 

سرقت به انجام رسانیم.

مدیر مخابرات منطقه گلستان: 

98درصد مشتریان قبض تلفن را الکترونیکی 
پرداخت می کنند

رشد  گلستان  دراستان  ثابت  تلفن  قبض  الکترونیکی  پرداخت 
چشمگیری داشته استمهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با اشاره به حذف قبوض کاغذی تلفن ثابت از ابتدای مهرماه سال 
جاری گفت:مشترکان از پرداخت الکترونیکی قبض تلفن استقبال خوبی 
نموده و 98 درصد مشتریان قبض تلفن را به روشهای الکترونیک پرداخت 
می نمایند که آمار بسیار خوبی است.وی تاکید کرد:از بین روشهای پرداخت 
الکترونیکی قبض تلفن ، بهترین و آسان ترین راه از طریق سامانه 2000  
میباشد که علاوه بر مزایای  فراوان موجب وصل تلفن قطع شده بلافاصله 
پس از پرداخت از طریق این سامانه خواهد شد.مهندس شهمرادی به 
مشتریان تلفن ثابت توصیه کرد: سامانه 2000 را جهت پرداخت قبض تلفن 

ثابت انتخاب نمایند و از مزایای آن بهره مند گردند.
درپی عدم ارسال پیامک قبض تلفن ثابت برای تعدادی از مشترکان ، 
مخابرات منطقه گلستان ضمن پوزش از مشکلات بوجودآمده برای آندسته 
ازمشتریان محترم ، پیگیری های لازم برای رفع مشکل از سوی مخابرات 
ایران را انجام داده است وامیدواراست در ماه آتی مشکل بوجود آمده در 
سامانه ارسال پیامک حل شده و پیامک به موقع برای تمامی مشتریان 

گرامی ارسال گردد.

خبرخبر

ساری – دهقان: در این نشست، عباس رجبی شهردار 
مرکز استان، بر لزوم آمادگی هر چه بیشتر شهرداری های 
مناطق و سازمان های تابعه برای ارائه خدمات مطلوب تر به 

شهروندان در ماه های پایانی سال تاکید کرد.
عمومی  روابط  نقل  به  مازندران  خبرنگار  گزارش  به 
اندیشی  هم  نشست  ساری،  شهرداری  الملل  بین  امور  و 
رجبی  عباس  حضور  با  استان  مرکز  شهرداری  مدیران 
شهردار ساری، مصطفی نیک نقش معاون خدمات شهری 
و روسای سازمان های تابعه شهرداری به میزبانی سازمان 

آتش نشانی برگزار شد.
در این نشست عباس رجبی شهردار مرکز استان ضمن قدردانی از زحمات کارکنان شهرداری و سازمان های تابعه 
در امر خدمت رسانی، برحضور به موقع کارکنان و نظم و انضباط اداری آنان در محل کار و ارائه خدمات شایسته تر 

به شهروندان تاکید کرد.
وی همچنین بر لزوم آمادگی هر چه بیشتر شهرداری های مناطق و سازمان های تابعه برای ارائه خدمات مطلوب 

تر به شهروندان در ماه های پایانی سال تاکید کرد و ساعت کاری برخی واحدها را تا ساعت 16 افزایش داد.
مصطفی نیک نقش، معاون خدمات شهری شهرداری ساری نیز هماهنگی بین سازمان های تابعه شهرداری را 
لازم دانست و گفت: بدون تردید هماهنگی بین سازمان های تابعه شهرداری ساری و عدم وابستگی به بخش خصوصی 
در اجرای پروژه ها در راستای استفاده از ظرفیت و توانمندی درون سازمانی اصلی مهم قلمداد می شود که رعایت آن 

لازم و ضروری بنظر می رسد.
وی به کاهش هزینه ها و بالابردن بازدهی کاری کارکنان اشاره و اظهار کرد: کاهش هزینه ها و بالابردن بازدهی 
نیروهای شهرداری و سازمان های تابعه از مهمترین مزایای استفاده از توان داخلی کارکنان است که باید مدنظر قرار 
گیرد.در ادامه این نشست، مدیران و روسای سازمان های تابعه، ضمن ارائه گزارش از اقدامات انجام شده در راستای 
خدمت رسانی به مردم و اعلام برنامه های پیشِ رو در مجموعه های تحت امر خود، به بحث و تبادل نظر پیرامون 

موضوعات مطروحه پرداختند.

بوشهر- جانشین فرمانده سپاه امام صادق)ع( استان 
بوشهر از افتتاح مجموعه نمایشگاهی شهدا در مسیر افتخار 

در نمایشگاه بین المللی این شهر خبر داد.
عبدالرضا  سرهنگ  بوشهر،  از  خبرگزاری  گزارش  به 
اظهار  خبر،  این  اعلام  ضمن  خبرنگاران  جمع  در  دشتی 
داشت: پیشرفت های و پیروزی های نظام مقدس جمهوری 
انقلاب  صیانت  همچنین  و  مختلف  عرصه های  در  اسلامی 
اسلامی با وحدت و همدلی و دنبال کردن راه شهدا محقق 

شده است.
جانشین فرمانده سپاه امام صادق)ع( استان بوشهر از 

افتتاح مجموعه نمایشگاهی شهدا در مسیر افتخار در نمایشگاه بین المللی این شهر خبر داد.
وی برپایی چنین برنامه هایی را فرصتی برای آشنایی نسل سوم و چهارم انقلاب اسلامی با آرمان های شهیدان و 
باز خوانی تاریخ باشکوه و با افتخار شهدای استان در نبرد با استکبار جهانی نام برد و بیان کرد: شهدا از تعلقات دنیا و 

نعمات الهی هیچ چیزی نخواستند تا امروز ما بتوانیم در آرامش و امنیت زندگی کنیم.
 دشتی با اشاره به اینکه امیدواریم برپایی چنین نمایشگاه هایی با الهام از راه شهدا منشا حرکت های پیشرو در 
عرصه های فرهنگی، علمی و اقتصادی در استان شود، ادامه داد: برگزاری نمایشگاه کاری بسیار ضروری و لازم برای 
معرفی شهدا به نسل جوان است.وی به پیامدهای این نمایشگاه اشاره کرد و افزود: این نمایشگاه پیامش استقامت، 
پایداری، شجاعت، شهامت، شهادت و شهادت  بوده و این پیام هاست که ما را به سر منزل مقصود رسانده و در مقابل 
دشمنان مقاوم و قدرتمند می کند.جانشین فرمانده سپاه استان بوشهر با بیان اینکه این نمایشگاه در پنج بخش برپا 
می شود، یادآور شد: نمایشگاه نیروگاه اتمی و دستاوردهای آن، نمایشگاه تجهیزات و ادوات نظامی، نمیشگاه فاطمیه، 

نمایشگاه آسیب های اجتماعی ناجا و نمایشگاه پشتیبانی جنگ از بخش های اصلی این نمایشگاه است.
دشتی در پایان با اشاره به اینکه این نمایشگاه روز شنبه 21 دی ماه در محل نمایشگاه بین المللی بوشهر واقع 
در حدفاصل بوشهر و چغادک افتتاح می شود، گفت: این نمایشگاه ها عموم می توانند عصر ها از ساعت 16 تا 20 دیدن 

نمایند.

با حضور شهردار ساری انجام شد:

نشست هم اندیشی مدیران شهرداری ساری و 
رؤسای سازمان های تابعه

جانشین فرمانده سپاه استان بوشهر خبر داد:

 افتتاح مجموعه نمایشگاهی شهدا 
در مسیر افتخار

اهواز : لیلا زرگانیان: در ادامه کمک هاي وزارت نفت به مناطق سیل 
زده، آیین تحویل اسناد واگذاري 3333 حواله آهن آلات مورد نیاز بازسازي 
و  شادگان  آزادگان،  دشت  حمیدیه،  باوي،  کارون،  اهواز،  زده  سیل  مناطق 

هویزه، اهدایي شرکت ملي نفت ایران برگزار شد.
در این آیین که با حضور مقامات استاني، مدیران عامل و نمایندگان شرکت 
هاي ملي مناطق نفتخیزجنوب، ملي حفاري ایران، نفت و گاز اروندان و مهندس 
یو توسعه نفت برگزار شد، مدیر عامل شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب با بیان 
همراهي صنعت نفت با مردم در تمام برهه ها گفت: این یک افتخار به شمار مي 
آید که صنعت نفت بتواند در کنار مردم علاوه بر انجام مسئولیت خود در راستاي 
صیانت از تاسیسات و پایداري تولید،بخشي از مشکلات هم استاني ها و حتي 
استان هاي مجاور را مرتفع کرده و بازخورد مثبت فعالیت هاي خود را در قالب 

رضایتمندي ساکنان تأسیسات مشاهد کند.
انبوه  با وجود حجم  مهندس احمد محمدي افزود: در سیلاب بهار 98 

آب رها شده از سدها و پتانسیل خطر در نقاط مختلف حوضه رودهاي کارون، 
دز و کرخه، همدلي، تعامل مثبت و اقدام هماهنگ و به هنگام صنعت نفت 

جنوب و سازمان هاي اجرایي باعث شد که آسیب هاي ناشي از سیل بي سابقه 
به حداقل رسیده و هیچگونه تلفات انساني نداشته باشیم.

سلیماني  سپهبد  نام شهید  به  اجتماعي  مسئولیت  حوزه  در  پروژه   14
مزین شد

در این آیین مدیر نظارت بر طرح هاي عمراني شرکت ملي نفت ایران 
نیز با تقدیر از تلاش  تمامي شرکت هاي تابع در مرتفع سازي مشکلات مردم، 
یادآورشد: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، 14 پروژه شرکت ملي نفت ایران 
در حوزه مسئولیت اجتماعي در استان هاي خوزستان، فارس و کهگیلویه و 

بویراحمد به نام شهید قاسم سلیماني مزین خواهد شد. 
بازسازي  ویژه  آلات  آهن  حواله   3333 واگذاري  اسناد  تحویل   و  اهدا 
شهرهاي سیل زده به فرمانداران، بخش پایاني این مراسم بود که با حضور 
بر طرح هاي  و مدیرنظارت  نفتي  اهواز، مدیران عامل شرکت هاي  فرماندار 

عمراني مناطق نفتخیز انجام شد.

ساری – دهقان: در این جلسه ابتدا آقای دکتر محمدابراهیم یخکشی 
رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان مازندران با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه سردار رشید اسلام 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی مراتب تشکر و قدردانی مجموعه صنعت 
آب و برق استان را از اقدام شجاعانه فرزندان دلیر کشور در موشک باران پایگاه 
نظامی آمریکا اعلام کرد و گفت: امروز همه ما به این جوانان می بالیم، چراکه 
با موشکی که خود آن را ساخته اند یکی از پایگاه های نظامی استکبار جهانی را 

در منطقه درهم کوبیدند.  
که  استانی  سفرهای  برنامه   در  نیرو  وزارت  جدید  نگاه  به  اشاره  با  وی 
عمدتاً همراه با افتتاح پروژه ها و کلنگ زنی طرح ها است گفت: این نگاه جناب 
با  لذا  است،  اجتماعی  رویکرد  و  نگاه جامعه محور  یک  اردکانیان  دکتر  آقای 
مشارکت  برای  باید  را  خود  تلاش  همه  روش  این  بودن  پسندیده  به  توجه 

حداکثری ذینفعان در برگزاری افتتاح و کلنگ زنی طرح ها داشته باشیم.
برای  می شود  افتتاح  که  پروژه هایی  و  طرح ها  افزود:  یخکشی 

و  حضور  جشن ها  این  برپایی  در  ذینفعان  باید  لذا  است،  مردم 
از  اعم  پروژه  اجرایی  عوامل  طرفی  از  باشند.  داشته  مشارکت 
پروژه ها  این  برپایی  و  ایجاد  در  کارفرما  و  مشاورین  و  پیمانکاران 

می تواند  آن ها  خانواده  و  افراد  این  حضور  لذا  دارند.  کلیدی  نقشی 
کند. واقعی تر  را  جشن ها 

یخکشی تأکید کرد این شورا از انجام کارهای خلاقانه که نتایج آن بتواند 
پروژه های مارا اثربخش تر و لذت و شیرینی آن را برای مردم ملموس تر کند 

استقبال می کند.
وی در پایان بر تشریح طرح های آماده افتتاح به زبان ساده و قابل فهم 
معرفی  در  تا  کنیم  تلاش  باید  ما  همه  گفت:  و  کرد  تأکید  مخاطبین  برای 
طرح ها از اصطلاحات فنی پرهیز نموده، به گونه ای که مخاطب بتواند پیام ما 

را به خوبی دریافت کند.
اقدامات شرکت های آب و  این جلسه در خصوص  شایان ذکر است در 
انسانی  نیروهای  ایمنی  و  شهروندی  حقوق  از  صیانت  زمینه  در  استان  برق 
در پروژه های عمرانی و برنامه ریزی جهت ملاقات عمومی مردم با مقام عالی 
وزارت، و حل مشکلات انتقال خطوط برق از روی شبکه آبیاری و زهکشی، 

بحث و تبادل نظر و تصمیماتی اتخاذ شد.

طرح های پیشنهادی شهروندان تهرانی برای اجرای طرح دیوارنگاری و 
زیباسازی شهری در مجموعه شهربانوی بوستان ولایت جمع آوری می شود.

فریدی  محسن   ،19 منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
هنری  طرح  اجرای  راستای  در  گفت:  منطقه  فرهنگی  و  اجتماعی  معاون 
های  طرح  ولایت  بوستان  شهربانوی  های  دیواره  زیباسازی  و  دیوارنگاری 
می  آوری  جمع  فراخوان  اجرای  قالب  در  تهرانی  شهروندان  پیشنهادی 

شود.
وی بیان کرد: شهروندان می توانند طرح ها وایده هاي پیشنهادي خود 
را در زمینه تمام سبک هاي مرتبط با زیباسازی شهری اعم ازکاشي شکسته، 
ساخت سردیس، نقاشي دیواري، موزائیک، حجم و تکنیک هاي خلاقانه به 

دبیرخانه جشنواره )اداره اموربانوان معاونت امور اجتماعي و فرهنگي منطقه 
19( ارسال کنند.

فریدی افزود: کلیه آثار ارائه شده به نام شهروندان ثبت می شود و طي 
داوري تخصصي  بهترین آثار و طرح ها انتخاب و با مشارکت هنرمندانی که 
تمایل به همکاري دارند در محل مورد نظر اجرایي و ماندگار خواهد شد. ضمن 

اینکه از صاحبان آثار ارسالي تقدیر و به منتخبین جوایزي اهدا مي شود.
این مسئول آخرین مهلت ارسال آثار پیشنهادی را 30 دی و زمان داوری 
را نیمه بهمن ماه اعلام کرد و ادامه داد: در همین زمینه شهروندان می توانند 
از طریق تماس با شماره 55545551 اداره امور بانوان منطقه 19 اطلاعات 

بیشتری کسب کنند.

شهردار منطقه 10 از اجرای عملیات اصلاح هندسی در خیابان آزادی به 
منظور سرعت بخشیدن و سهولت در دسترسی خودروهای امدادرسان آتش 

نشانی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 10، حسین بحیرائی شهردار 
منطقه با اعلام این خبر گفت: بنا به درخواست سازمان آتش نشانی و با توجه 
بزرگراه  مسیر  در  خودروها  تردد  کثرت  و  بحرانی  شرایط  ترافیک،  حجم  به 
یادگار امام )ره( با تلاش عوامل معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه عملیات 
اصلاح هندسی در مسیر غرب به شرق خیابان آزادی مقابل خیابان میمنت 

صورت گرفت.

شهر  غرب  سرکلانتر  و  منطقه  راهور  پلیس  هماهنگی  با  افزود:  وی 
ایمنی ترافیک، عملیات  اداره کل مهندسی و  از  از اخذ مجوز  تهران، پس 
درب  متر،   12 طول  به  مسیر  بازگشایی  بر  علاوه  که  شد  اجرا  هندسی 
تا  شد  نصب  نیز  نیا  بلاغت  شهید  نشانی  آتش  ایستگاه  در  نیز  اتوماتیک 
کندرو  مسیر  از  با سهولت  امدادرسان  ایجاد شده خودروهای  دسترسی  با 

وارد مسیر تندرو شوند.
شایان ذکر است بر اساس نظر کارشناسان سازمان آتش نشانی اجرای 
دقیقه  الی 10   5 میزان  به  امدادرسانی  افزایش سرعت  موجب  عملیات  این 

خواهد شد. 

»ورزش  شعار  با  فردا«  کودکان  لیگ  فوتبال  مسابقات  گروهی  »مرحله 
برای همه کودکان« و با محوریت فرآیندهای آموزشی و سلامتی ویژه کودکان 
کار و خیابان مناطق 22گانه شهر تهران با صدرنشینی تیم منطقه21 به پایان 

رسید.
لیگ  فوتبال  منطقه21، »مسابقات  روابط عمومی شهرداری  گزارش  به 
کودکان فردا« با هماهنگی سازمان های ورزش و تندرستی و رفاه و خدمات 
مشارکت  همچنین  و  صعود  نهاد  مردم  موسسه  تهران،  شهرداری  اجتماعی 
فعال سایر سازمان های دخیل در امر رسیدگی به حوزه کودکان کار و خیابان 

برگزار شد.
بنا بر این گزارش؛ موسسه درا )دانشگران رهایی افروز( که متولی کودکان 

تیم  موسسه؛  این  اهداف  تحقق  راستای  در  است،  منطقه21  خیابان  و  کار 
فوتبالی را با مشارکت اداره ورزش این منطقه و مربی جدید به کار گرفت و به 

مسابقات فوتبال لیگ کودکان فردا فرستاد.
لازم به ذکر است؛ تیم اعزامی منطقه21 در مرحله گروهی این مسابقات، 
هر دو مسابقه خود را با پیروزی به پایان رسانده و صدرنشین گروهA شد و با 
اختلاف سه امتیازی و تفاضل گل سه گل بیشتر نسبت به تیم دوم، جایگاه 

خود را در بالای جدول این مرحله تثبیت کرد.
نهایی  چهارم  یک  مرحله  رو،  پیش  های  هفته  در  است؛  توجه  شایان 
مسابقات مذکور برپا می شود و در آینده ای نزدیک نیز مرحله نهایی )فینال( 

مسابقات فوتبال لیگ کودکان فردا برگزار خواهد شد.

در ادامه کمك هاي وزارت نفت به مناطق سیل زده:

واگذاري افزون بر 3300 حواله آهن مورد نيازمناطق سيل زده

با حضور دکتر یخکشی رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در مازندران برگزار شد :

نود و هشتمین جلسه شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان

فراخوان جشنواره دیوارنگاري و زیباسازي شهري در منطقه 19

افزایش سرعت امدادرسانی خودروهای آتش نشانی در خیابان آزادی

 » کودکان کار و خیابان منطقه21 » صدرنشین مسابقات فوتبال 
»لیگ کودکان فردا« در بین مناطق 22گانه
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